
DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

                  n.       8          del    12 ottobre 2017

           

    AREA    ANAGRAFICO-CERTIFICATIVA                           

    UFFICIO:     REGISTRO  IMPRESE

OGGETTO:  CANCELLAZIONE  D’UFFICIO  DAL  REGISTRO  DELLE  IMPRESE  DELLE

                         SOCIETA’  COOPERATIVE  SCIOLTE  AI SENSI DELL'ART. 223-

 SEPTIESDECIES DELLE DISPOSIZIONI ATTUATIVE DEL C.C. 

                                                              

                                                              IL  CONSERVATORE

Vista     la nota  n. 45611  del 07/09/2017  ,    con la Regione Siciliana  - Assessorato

           Attività Produttive- servizio 6.S Vigilanza e Servizio Ispettivo, ha trasmesso   

l' elenco  di n.1 Società  Cooperativa  sciolta, con  D.D.G. ai sensi  dell'art. 223 – 

septiesdecies   delle disposizioni  attuative del  c.c.  e che   in riferimento a tali 

provvedimenti  non risultano pervenute  formali e  motivate istanze a consentire la 

                     prosecuzione della liquidazione da parte dei creditori;     

      Letto  l’art. 223-septiesdecies, come modificato dall'art. 10, co. 13,  dalla legge n.99/2009,  

delle disposizioni attuative e transitorie del c.c. ultimo comma ,  il  quale  

dispone che , in  mancanza delle sopra citate istanze, a seguito  di comunicazione  

dell’autorità  di vigilanza,  il Conservatore del Registro delle Imprese,   

territorialmente competente  provvede alla  cancellazione della  società cooperativa  

o dell'ente mutualistico dal Registro  medesimo;

              D E T E R M I N A                   

Ai sensi dell’art.  223 septiesdecies delle Disposizioni Attuative del c.c., ultimo comma, 

   la cancellazione dal Registro delle Imprese, della società cooperativa  di cui all' allegato    

           elenco .             

         IL CONSERVATORE

          (Dott. Alfio  Pagliaro)

   

Originale firmato depositato in Segreteria in forma cartacea

Ufficio Segretario Generale
Registro Generale delle

Determinazioni Dirigenziali
N.   14    del 12.10.2017



Cooperativa Sede N. REA

Cooperativa Agricola del Sole  A R.L. 80006560884 49875 N.   5  del 03/02/2017

Cod. Fiscale Pubbl. GURS

Ragusa - Via D.Morelli 11


	DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE
	
	n. 8 del 12 ottobre 2017
	IL CONSERVATORE
	Foglio1

